Autarquia Municipal - Serviço Autônomo de Águas e Esgotos - SAAE, o
imóvel identificado como Lote 05-A (cinco “a”), Quadra 02 (dois), Setor 73 
(setenta e três), no perímetro urbano do Município de Vilhena-RO, com área de 
400,00 m2 (quatrocentos metros quadrados), avaliada em R$ 21.039,04 (vinte e 
um mil, trinta e nove reais e quatro centavos), de acordo com o Memorial 
Descritivo, Croquis e Laudo de Avaliação, partes integrantes desta Lei.

Art. 22 A doação visa regularizar a área do poço para atendimento ao 
Projeto de Ampliação e Readequação do Sistema de Abastecimento de Água do

[...]

E levando-se em conta a localização do imóvel, os

melhoramentos efetuados pela Municipalidade, tais como: equipamentos urbanos e

outras melhorias executadas pelo poder público, aplica o valor ao:

LOTE 05-A (Equipamento Público) QUADRA 02 SETOR 73, com área de

400,00 m2, o valor de R$ 21.039,04 (vinte e um mil, trinta e nove reais e quatro

centavos).

Assim, sem malícia e má fé, damos a presente avaliação como boa, firme

valiosa.

Vilhena-RO, 22 de setembro de 2020.

é / /

de Soifza LEdmara Paméla S.
Membro da Comissão

Lebkuchen

Jullie Chrísftan Arrigo 
Membro da Comissão